
>  

 

 

S M L O U V A VUZ č. 347 17 0007 

uzavřená podle ustanovení § 1746, odst. 2, zákona č. 89/20 l2Sb., občanského zákoníku 

l. Smluvní strany: 

1.1. Objednatel: 
 

1.2. Dodavatel: 

Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 
Praha -4, Braník, Novodvorská 1698, PSČ 142 01 

zastoupena:  

IČO: 272 57 258 DIČ: CZ 272 57 258 

zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou oddíl B, vložka 10025 

Bankovní spojení: dále jen „dodavatel“ 

2. Předmět plnění: 

2.1. Dodavatel dle této smlouvy poskytne objednateli služby a výkony spojené sprovo/.em železničních zkušebních 

okruhů ve Zkušebním centru VUZ Velím (dále jen „ZC Velím“) za účelem provádění typových zkoušek vozu řady 

Sgmmrss 90', typ N-234-00 dle bodu 3.2. této smlouvy. 

2.2. Dodavatel poskytne služby akreditované Zkušební laboratoře VUZ za účelem provedení brzdových a hlukových 

zkoušek vozu řady Sgmmrss 90', typ N-234-00: 

2.2.1. Brzdová zkouška v rozsahu dle TSI WAG a příslušných vyhlášek UIC 

a) Stacionární zkouška brzdy 

b) Jízdní brzdová zkouška vozu 

o Stav prázdný, rychlost 100 km/h a 120 km/h 

o Stav částečně ložený, rychlost 100 km/h a 120 km/h (ložený panely v nosiči 20', celková hmotnost 108 

t) 

o Stav ložený, rychlost 100 km/h a 120 km/h (ložený panely v nosiči 20', celková hmotnost 120 t). 

- předpokládaná potřebná infrastruktura ZC Veliin pro vykonání zkoušky: 24 hodin VZO, 24 hodin 

elektrické lokomotivy se strojvedoucím, 10 hodin posunu, 14 hodin haly IIP/ I, 10 hodin venkovní jeřáb, 

trakční energie dle skutečně spotřeby. 

2.2.2. Hluková zkouška dle TSI NOI 1304/2014: 

- pro provedení zkoušky je potřeba přistavení dvou prázdných vozů stejné řady, 

- zkouška prázdného vozu, 

- předpokládaná potřebná infrastruktura ZC Veliin pro vykonání zkoušky: 2 hodin VZO, 2 hodiny 

elektrické lokomotivy se strojvedoucím, I hodina posunu, trakční energie dle skutečné spotřeby. 

2.3. K provedení výše uvedených zkoušek je potřebný z.ábčh kol a brzdových špalíků v rozsahu min 1000 km. 'fento 

zábčli bude uskutečněn bez účasti Zl, VUZ v cenách bodu 6.3. této smlouvy. 

3. Specifikace, místo a doba plnění: 

4. Podmínky pro plnění díla: 

5. Cena: 

6.1 Cena za zkoušky Akreditované zkušební laboratoře 

 

Bankovní spojení: 

 

dále jen „objednatel“ 

 



 

6. Platební podmínky: 

7. Ostatní ujednání: 

8. Další ustanovení : 

9. Závěrečná ustanovení: 

9.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou této Smlouvy. Obě strany souhlasí se 

všemi ujednáními, která jsou obsažena v této smlouvě. 

9.2. Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné tehdy, 

budou-li řádně potvrzené oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.3. Vztahy, které nejsou touto smlouvou konkrétně upraveny, se řídí obecně závaznými předpisy, zejména zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími obecné závaznými právními předpisy ČR. v platném znění. Případné 

spory budou řešeny přednostně dohodou a nedojde-li k ní, pak na návrh některé ze stran příslušným soudem. 

9.4. Tato Smlouva je vypracována ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dodavatel i objednatel obdrží 

po jednom výtisku. 
Přílohy: 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

 

                                                                                             Výzkumný Ústav Železniční, a.s.  

 

2 7 -03- 2017 

 

 


